
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI / 
REFUZOI

PROVIZOR
/VAKANT SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR 
(SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)

11083 Fier Edukim Fizik 1 Refuzoi
10725 Fier Edukim Fizik 2 Refuzoi
10508 Fier Edukim Fizik 3 Refuzoi
9994 Fier Edukim Fizik 4 Refuzoi
4061 Fier Edukim Fizik 5 Refuzoi
11893 Fier Edukim Fizik 6 Refuzoi
2985 Fier Edukim Fizik 7 Refuzoi
18658 Fier Edukim Fizik 8 Refuzoi
9997 Fier Edukim Fizik 9 Pranoi Vakant Naim Frashëri
20884 Fier Edukim Fizik 10 Refuzoi
19454 Fier Edukim Fizik 11 Refuzoi
5972 Fier Edukim Fizik 12 Refuzoi
19693 Fier Edukim Fizik 13 Refuzoi
20503 Fier Edukim Fizik 14 Refuzoi
9886 Fier Edukim Fizik 15 Refuzoi
18921 Fier Edukim Fizik 16 Refuzoi
21280 Fier Edukim Fizik 17 Refuzoi
13808 Fier Edukim Fizik 18 Refuzoi
15749 Fier Edukim Fizik 19 Pranoi Vakant Avdi Metaj
12698 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi
20946 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi
19206 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi
9657 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi
12826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi
13687 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi
18816 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi
19055 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi
10173 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi
303 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi

11228 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi
2952 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi
5910 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi
20727 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi
11354 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi

TABELA E TRANSPARENCËS  DRAP FIER  -SHKURT  2023



13755 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi
14236 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi
13777 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi
10671 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi
20773 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi
20343 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi
4621 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi
15806 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi
5666 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi
11734 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi
4596 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi
1298 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi
16762 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi
14241 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi
17376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi
12537 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi
10395 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi
1688 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi
20538 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi
11911 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi
12445 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi
5422 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi
227 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi

13185 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi
9102 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi
3209 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi
9113 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi
5532 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi
13703 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi
5344 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi
21311 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi
13485 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi
12213 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi
9826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi
2116 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi
21317 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi
10877 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi
4948 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi
10714 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi



11315 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi
5101 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi
1877 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi
12528 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi
3308 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi
9123 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi
2260 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi
202 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi

14426 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi
1444 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi
9095 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi
9983 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 Refuzoi
9426 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi
11192 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 Refuzoi
4171 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi
16316 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi
6158 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi
16905 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 Refuzoi
16976 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi
10745 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 Refuzoi
14235 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 Refuzoi
16719 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 Refuzoi
11473 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 Refuzoi
8991 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 Refuzoi
9042 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 Refuzoi
839 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi

14928 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi
13776 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 Refuzoi
20301 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 Refuzoi
9196 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 Refuzoi
5682 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 Refuzoi
12541 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 Refuzoi
5961 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 87 Refuzoi
10370 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 88 Refuzoi
10488 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 Refuzoi
9476 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 90 Refuzoi
4750 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 91 Refuzoi
10758 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 91 Refuzoi
4124 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 91 Refuzoi



2709 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 94 Refuzoi
4235 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 94 Refuzoi
8866 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 96 Refuzoi
18513 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 96 Refuzoi
14798 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 98 Refuzoi
11105 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 99 Refuzoi
6276 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 100 Refuzoi
20222 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 101 Refuzoi
16786 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 101 Refuzoi
8907 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 103 Refuzoi
11310 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 104 Refuzoi
1107 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 104 Refuzoi
10351 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 106 Refuzoi
5814 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 107 Refuzoi
161 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 107 Refuzoi

20952 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 107 Refuzoi
9751 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 110 Refuzoi
11298 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 111 Refuzoi
3063 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 112 Refuzoi
20241 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 113 Refuzoi
5786 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 114 Refuzoi
18995 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 114 Refuzoi
11004 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 114 Refuzoi
3749 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 117 Refuzoi
18404 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 118 Refuzoi
16314 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 119 Refuzoi
10871 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 120 Refuzoi
2380 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 120 Refuzoi
1557 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 122 Refuzoi
19626 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 122 Refuzoi
16853 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 124 Refuzoi
9014 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 125 Refuzoi
12376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 126 Refuzoi
11850 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 127 Pranoi Provizor Gjimnazi Me Kohe Te Pjesshme Deri më 04.04.2023
14376 Fier Biologji 1 Refuzoi
9931 Fier Biologji 2 Refuzoi
14134 Fier Biologji 3 Refuzoi
13377 Fier Biologji 4 Refuzoi
11374 Fier Biologji 5 Refuzoi



19101 Fier Biologji 6 Refuzoi
1006 Fier Biologji 6 Refuzoi
12200 Fier Biologji 8 Refuzoi
16560 Fier Biologji 9 Refuzoi
15566 Fier Biologji 10 Refuzoi
12854 Fier Biologji 11 Refuzoi
11189 Fier Biologji 12 Refuzoi
435 Fier Biologji 12 Refuzoi

4329 Fier Biologji 14 Refuzoi
15309 Fier Biologji 15 Refuzoi
18655 Fier Biologji 16 Refuzoi
3568 Fier Biologji 17 Refuzoi
13595 Fier Biologji 18 Refuzoi
989 Fier Biologji 19 Refuzoi

18433 Fier Biologji 20 Refuzoi
2572 Fier Biologji 21 Refuzoi
10867 Fier Biologji 22 Refuzoi
14505 Fier Biologji 23 Refuzoi
2586 Fier Biologji 24 Refuzoi
12504 Fier Biologji 25 Refuzoi
10083 Fier Biologji 26 Refuzoi
20902 Fier Biologji 27 Refuzoi
9672 Fier Biologji 28 Refuzoi
11107 Fier Biologji 29 Refuzoi
16977 Fier Biologji 30 Refuzoi
16010 Fier Biologji 31 Refuzoi
16982 Fier Biologji 32 Refuzoi
10617 Fier Biologji 32 Refuzoi
17958 Fier Biologji 34 Refuzoi
1457 Fier Biologji 35 Refuzoi
16851 Fier Biologji 36 Refuzoi
10735 Fier Biologji 37 Refuzoi
13038 Fier Biologji 38 Refuzoi
17353 Fier Biologji 39 Refuzoi
18785 Fier Biologji 40 Refuzoi
16019 Fier Biologji 40 Refuzoi
6075 Fier Biologji 42 Refuzoi
6448 Fier Biologji 43 Refuzoi
15936 Fier Biologji 43 Pranoi Provizor Andon Xoxa Deri në kthimin e mësueses nga leja 



14826 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi
13765 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 2 Refuzoi
11233 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 3 Refuzoi
13233 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 4 Refuzoi
20469 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 5 Refuzoi
607 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 6 Refuzoi

14120 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 7 Refuzoi
14123 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 8 Refuzoi
12242 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 9 Refuzoi
9819 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 10 Refuzoi
20669 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 11 Refuzoi
9939 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 12 Refuzoi
14109 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 13 Refuzoi
13255 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 14 Pranoi Provizor Jakov Xoxa Deri në përfundim të vitit mësimor.
12761 Fier Histori 1 Refuzoi
5788 Fier Histori 1 Refuzoi
19529 Fier Histori 3 Refuzoi
20862 Fier Histori 3 Refuzoi
10697 Fier Histori 5 Refuzoi
14146 Fier Histori 6 Refuzoi
9772 Fier Histori 7 Refuzoi
21021 Fier Histori 8 Refuzoi
9354 Fier Histori 9 Refuzoi
14493 Fier Histori 10 Refuzoi
11923 Fier Histori 11 Refuzoi
1043 Fier Histori 12 Refuzoi
18907 Fier Histori 13 Refuzoi
4080 Fier Histori 14 Refuzoi
15028 Fier Histori 15 Refuzoi
11327 Fier Histori 16 Refuzoi
12520 Fier Histori 17 Refuzoi
10913 Fier Histori 18 Refuzoi
9228 Fier Histori 19 Refuzoi
12529 Fier Histori 20 Refuzoi
6423 Fier Histori 21 Refuzoi
19442 Fier Histori 22 Refuzoi
9440 Fier Histori 23 Refuzoi
1740 Fier Histori 24 Refuzoi
10623 Fier Histori 25 Refuzoi



5078 Fier Histori 26 Refuzoi
18201 Fier Histori 27 Refuzoi
226 Fier Histori 28 Refuzoi

12509 Fier Histori 29 Refuzoi
5274 Fier Histori 30 Refuzoi
4659 Fier Histori 31 Refuzoi
19471 Fier Histori 32 Refuzoi
14232 Fier Histori 33 Refuzoi
10645 Fier Histori 34 Refuzoi
19212 Fier Histori 35 Refuzoi
15864 Fier Histori 35 Refuzoi
14981 Fier Histori 37 Refuzoi
1869 Fier Histori 38 Refuzoi
9321 Fier Histori 39 Refuzoi
6346 Fier Histori 40 Refuzoi
15328 Fier Histori 41 Refuzoi
9749 Fier Histori 42 Refuzoi
9015 Fier Histori 43 Refuzoi
10257 Fier Histori 44 Refuzoi
9842 Fier Histori 44 Refuzoi
5970 Fier Histori 46 Refuzoi
3919 Fier Histori 47 Refuzoi
4831 Fier Histori 48 Refuzoi
15029 Fier Histori 49 Refuzoi
11981 Fier Histori 50 Refuzoi
21313 Fier Histori 51 Refuzoi
15150 Fier Histori 52 Refuzoi
6420 Fier Histori 53 Refuzoi
20210 Fier Histori 54 Refuzoi
14403 Fier Histori 55 Refuzoi
17684 Fier Histori 55 Refuzoi
12968 Fier Histori 57 Refuzoi
10785 Fier Histori 58 Refuzoi
7611 Fier Histori 59 Refuzoi
8322 Fier Histori 60 Refuzoi
5277 Fier Histori 61 Refuzoi
14517 Fier Histori 62 Refuzoi
20786 Fier Histori 63 Refuzoi
20562 Fier Histori 64 Refuzoi



11268 Fier Histori 65 Refuzoi
19396 Fier Histori 65 Refuzoi
2959 Fier Histori 67 Refuzoi
17557 Fier Histori 68 Refuzoi
16433 Fier Histori 69 Pranoi Provizor Thoma Sema Deri në përfundim të vitit mësimor.
9229 Fier Dhe Letërsi 158 Pranoi Provizor Liri Gero (Qendra Horizont) Deri më 31.04.2023
9233 Fier M.Ndihmes Gjeografi 38 Pranoi Provizor Naun Kaçaku Deri në përfundim të vitit mësimor.
10898 Fier M.Ndihmes Kimi 17 Pranoi Provizor Miti Stroni Deri në përfundim të vitit mësimor.
11157 Fier Dhe Letërsi 151 Pranoi Provizor Qemal Mehmetaj Deri në përfundim të vitit mësimor.
11632 Fier M.Ndihmes Gjuhë Frënge 3 Pranoi Provizor Pinellopi Pirro Deri më 20.03.2023
11632 Patos Gjuhe Frenge 1 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

491 Patos Gjuhe Frenge 2 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 
Patos Gjuhe Frenge J.Portalit Pranoi Provizor Hekuran Maneku 15.02.2023 - deri fund vitit shkollor 

13687 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
20727 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
20773 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
13703 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
9826 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
2116 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
5101 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
9095 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
9983 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
6158 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
4124 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
6276 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
11310 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
9751 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
10871 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
2380 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
10170 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
9127 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
5339 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
12025 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh 
2895 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Pranoi Provizor " 5 Shkurti"Ballsh Deri në përfundim të vitit mësimor  
10218 Mallakastër Histori Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
4779 Mallakastër Histori Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
9068 Mallakastër Histori Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
6423 Mallakastër Histori Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
1740 Mallakastër Histori Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 



5078 Mallakastër Histori Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
6365 Mallakastër Histori Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
9321 Mallakastër Histori Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
9592 Mallakastër Histori Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
13682 Mallakastër Histori Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
9882 Mallakastër Histori Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
3919 Mallakastër Histori Gjeografi 12 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
6391 Mallakastër Histori Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
6420 Mallakastër Histori Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
14403 Mallakastër Histori Gjeografi 15 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
17684 Mallakastër Histori Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
8322 Mallakastër Histori Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) 
11583 Mallakastër Histori Gjeografi 18 Pranoi Provizor Vartëse Kutë,Çorrush) Deri në përfundim të vitit mësimor  
5256 Mallakastër Arsimi Special Në Af 1 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
4782 Mallakastër Arsimi Special Në Af 2 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16052 Mallakastër Arsimi Special Në Af 1 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
5921 Mallakastër Arsimi Special Në Af 2 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20366 Mallakastër Arsimi Special Në Af 3 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
13295 Mallakastër Arsimi Special Në Af 4 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20759 Mallakastër Arsimi Special Në Af 5 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10578 Mallakastër Arsimi Special Në Af 6 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18601 Mallakastër Arsimi Special Në Af 7 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9771 Mallakastër Arsimi Special Në Af 8 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9165 Mallakastër Arsimi Special Në Af 9 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6315 Mallakastër Arsimi Special Në Af 10 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20621 Mallakastër Arsimi Special Në Af 11 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
11827 Mallakastër Arsimi Special Në Af 12 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
3140 Mallakastër Arsimi Special Në Af 13 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16251 Mallakastër Arsimi Special Në Af 14 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20354 Mallakastër Arsimi Special Në Af 15 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
19610 Mallakastër Arsimi Special Në Af 16 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
790 Mallakastër Arsimi Special Në Af 1 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 

13687 Mallakastër Arsimi Special Në Af 2 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20727 Mallakastër Arsimi Special Në Af 3 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
14154 Mallakastër Arsimi Special Në Af 4 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20773 Mallakastër Arsimi Special Në Af 5 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10218 Mallakastër Arsimi Special Në Af 52 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
4209 Mallakastër Arsimi Special Në Af 7 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9499 Mallakastër Arsimi Special Në Af 8 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 



4779 Mallakastër Arsimi Special Në Af 9 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
13703 Mallakastër Arsimi Special Në Af 10 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9068 Mallakastër Arsimi Special Në Af 11 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9826 Mallakastër Arsimi Special Në Af 12 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
2116 Mallakastër Arsimi Special Në Af 13 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6423 Mallakastër Arsimi Special Në Af 14 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
13377 Mallakastër Arsimi Special Në Af 15 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
1740 Mallakastër Arsimi Special Në Af 16 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
5101 Mallakastër Arsimi Special Në Af 17 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
5078 Mallakastër Arsimi Special Në Af 18 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18883 Mallakastër Arsimi Special Në Af 19 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9095 Mallakastër Arsimi Special Në Af 20 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9983 Mallakastër Arsimi Special Në Af 21 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6158 Mallakastër Arsimi Special Në Af 52 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10256 Mallakastër Arsimi Special Në Af 23 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6365 Mallakastër Arsimi Special Në Af 24 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16092 Mallakastër Arsimi Special Në Af 25 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9321 Mallakastër Arsimi Special Në Af 26 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
11308 Mallakastër Arsimi Special Në Af 27 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10636 Mallakastër Arsimi Special Në Af 28 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18655 Mallakastër Arsimi Special Në Af 29 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9592 Mallakastër Arsimi Special Në Af 30 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
4124 Mallakastër Arsimi Special Në Af 31 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
5256 Mallakastër Arsimi Special Në Af 32 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
13682 Mallakastër Arsimi Special Në Af 33 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6276 Mallakastër Arsimi Special Në Af 34 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18433 Mallakastër Arsimi Special Në Af 35 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9882 Mallakastër Arsimi Special Në Af 36 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
11310 Mallakastër Arsimi Special Në Af 37 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9751 Mallakastër Arsimi Special Në Af 38 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
19848 Mallakastër Arsimi Special Në Af 39 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
15736 Mallakastër Arsimi Special Në Af 40 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
3919 Mallakastër Arsimi Special Në Af 41 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
4782 Mallakastër Arsimi Special Në Af 42 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
15087 Mallakastër Arsimi Special Në Af 43 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6391 Mallakastër Arsimi Special Në Af 44 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10871 Mallakastër Arsimi Special Në Af 45 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
2380 Mallakastër Arsimi Special Në Af 46 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10867 Mallakastër Arsimi Special Në Af 47 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 



19290 Mallakastër Arsimi Special Në Af 48 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
17664 Mallakastër Arsimi Special Në Af 49 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6420 Mallakastër Arsimi Special Në Af 50 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
14403 Mallakastër Arsimi Special Në Af 51 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
17684 Mallakastër Arsimi Special Në Af 52 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
4888 Mallakastër Arsimi Special Në Af 52 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10170 Mallakastër Arsimi Special Në Af 54 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9127 Mallakastër Arsimi Special Në Af 55 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10083 Mallakastër Arsimi Special Në Af 56 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
12486 Mallakastër Arsimi Special Në Af 57 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
5339 Mallakastër Arsimi Special Në Af 58 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
12025 Mallakastër Arsimi Special Në Af 59 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
8322 Mallakastër Arsimi Special Në Af 60 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16977 Mallakastër Arsimi Special Në Af 61 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
17611 Mallakastër Arsimi Special Në Af 62 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16010 Mallakastër Arsimi Special Në Af 63 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
5361 Mallakastër Arsimi Special Në Af 64 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16982 Mallakastër Arsimi Special Në Af 65 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16086 Mallakastër Arsimi Special Në Af 66 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16851 Mallakastër Arsimi Special Në Af 67 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
11583 Mallakastër Arsimi Special Në Af 68 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
12075 Mallakastër Arsimi Special Në Af 69 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
2895 Mallakastër Arsimi Special Në Af 70 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9902 Mallakastër Arsimi Special Në Af 71 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20172 Mallakastër Arsimi Special Në Af 72 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16589 Mallakastër Arsimi Special Në Af 73 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
17353 Mallakastër Arsimi Special Në Af 74 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9449 Mallakastër Arsimi Special Në Af 75 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20019 Mallakastër Arsimi Special Në Af 76 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
17120 Mallakastër Arsimi Special Në Af 77 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18785 Mallakastër Arsimi Special Në Af 78 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
16511 Mallakastër Arsimi Special Në Af 79 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
6448 Mallakastër Arsimi Special Në Af 80 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
4085 Mallakastër Arsimi Special Në Af 81 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9229 Mallakastër Arsimi Special Në Af 82 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18968 Mallakastër Arsimi Special Në Af 83 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
5011 Mallakastër Arsimi Special Në Af 84 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
12047 Mallakastër Arsimi Special Në Af 85 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18528 Mallakastër Arsimi Special Në Af 86 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 



9766 Mallakastër Arsimi Special Në Af 87 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
19144 Mallakastër Arsimi Special Në Af 88 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9922 Mallakastër Arsimi Special Në Af 89 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
14077 Mallakastër Arsimi Special Në Af 90 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
3118 Mallakastër Arsimi Special Në Af 91 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9349 Mallakastër Arsimi Special Në Af 92 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
19176 Mallakastër Arsimi Special Në Af 93 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
19482 Mallakastër Arsimi Special Në Af 94 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
2855 Mallakastër Arsimi Special Në Af 95 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9586 Mallakastër Arsimi Special Në Af 96 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
11058 Mallakastër Arsimi Special Në Af 97 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
286 Mallakastër Arsimi Special Në Af 98 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 

5349 Mallakastër Arsimi Special Në Af 99 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
15956 Mallakastër Arsimi Special Në Af 100 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
18060 Mallakastër Arsimi Special Në Af 101 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
15654 Mallakastër Arsimi Special Në Af 102 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
19288 Mallakastër Arsimi Special Në Af 103 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9783 Mallakastër Arsimi Special Në Af 104 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
12333 Mallakastër Arsimi Special Në Af 105 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
13355 Mallakastër Arsimi Special Në Af 106 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
14708 Mallakastër Arsimi Special Në Af 107 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
12167 Mallakastër Arsimi Special Në Af 108 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10430 Mallakastër Arsimi Special Në Af 109 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10757 Mallakastër Arsimi Special Në Af 110 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
10117 Mallakastër Arsimi Special Në Af 111 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
15667 Mallakastër Arsimi Special Në Af 112 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
3106 Mallakastër Arsimi Special Në Af 113 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
800 Mallakastër Arsimi Special Në Af 114 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 

9996 Mallakastër Arsimi Special Në Af 115 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
1621 Mallakastër Arsimi Special Në Af 116 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
13369 Mallakastër Arsimi Special Në Af 117 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
1902 Mallakastër Arsimi Special Në Af 118 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
9146 Mallakastër Arsimi Special Në Af 119 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20511 Mallakastër Arsimi Special Në Af 120 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 
20201 Mallakastër Arsimi Special Në Af 121 Refuzoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë 

Mallakastër Arsimi Special Në Af J.Portalit Pranoi Provizor " Gjokë Doçi" Symizë Deri në përfundim të lejes së lindjes 
18891 Lushjne Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant 9V "Liri Kazazi"
14751 Lushjne Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant 9V "Liri Kazazi"
323 Lushjne Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant 9V "Liri Kazazi"



10725 Lushjne Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant 9V "Liri Kazazi"
10508 Lushjne Edukim Fizik 5 Refuzoi Vakant 9V "Liri Kazazi"
10186 Lushjne Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant 9V "Liri Kazazi"
9994 Lushjne Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant 9V "Liri Kazazi"
1255 Lushjne Edukim Fizik 8 Pranoi Vakant 9V "Liri Kazazi"
12467 Lushjne Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Vakant 9V Kosove E Vogel
10519 Lushjne Gjuhë Frënge 2 Pranoi Vakant 9V Kosove E Vogel
15796 Lushjne Biologji 1 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
11386 Lushjne Biologji 2 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
13174 Lushjne Biologji 3 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
12596 Lushjne Biologji 4 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
3054 Lushjne Biologji 5 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
524 Lushjne Biologji 6 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

9931 Lushjne Biologji 7 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
19017 Lushjne Biologji 8 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
5402 Lushjne Biologji 9 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
989 Lushjne Biologji 10 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
348 Lushjne Biologji 11 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

5740 Lushjne Biologji 12 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
5263 Lushjne Biologji 13 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
20527 Lushjne Biologji 14 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
5778 Lushjne Biologji 15 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
14505 Lushjne Biologji 16 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
16480 Lushjne Biologji 17 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
5364 Lushjne Biologji 18 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
14603 Lushjne Biologji 19 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
10792 Lushjne Biologji 20 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
10617 Lushjne Biologji 21 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
10735 Lushjne Biologji 22 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
21063 Lushjne Biologji 23 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
13038 Lushjne Biologji 24 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
14443 Lushjne Biologji 25 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
9448 Lushjne Biologji 26 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
18759 Lushjne Biologji 27 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
10065 Lushjne Biologji 27 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
21047 Lushjne Biologji 29 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
5294 Lushjne Biologji 30 Pranoi Provizor Shmb Allkaj 02.02.2023-19.03.2023
12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak



9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
21173 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak



5492 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
1756 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
786 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak

20594 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
13450 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
6406 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
17402 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
19860 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10114 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
14463 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9812 Lushjne Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
1809 Lushjne Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15081 Lushjne Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
16211 Lushjne Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
20550 Lushjne Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
5643 Lushjne Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
540 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak

21041 Lushjne Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15094 Lushjne Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
683 Lushjne Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak

14382 Lushjne Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
4741 Lushjne Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10845 Lushjne Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15459 Lushjne Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
17682 Lushjne Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
10062 Lushjne Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
19428 Lushjne Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9707 Lushjne Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15365 Lushjne Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15265 Lushjne Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
12642 Lushjne Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
13444 Lushjne Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
17655 Lushjne Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
626 Lushjne Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak

9833 Lushjne Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15269 Lushjne Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
9790 Lushjne Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15240 Lushjne Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
16845 Lushjne Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak



15966 Lushjne Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
18896 Lushjne Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
17016 Lushjne Arsimi Fillor 84 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
20742 Lushjne Arsimi Fillor 85 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
19843 Lushjne Arsimi Fillor 86 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
20638 Lushjne Arsimi Fillor 87 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
13394 Lushjne Arsimi Fillor 88 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
20084 Lushjne Arsimi Fillor 89 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
17365 Lushjne Arsimi Fillor 90 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
15552 Lushjne Arsimi Fillor 91 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak
11231 Lushjne Arsimi Fillor 92 Pranoi Provizor 9V Fiershegan Vartese Thane Ak 02.02.2023-14.06.2023
20946 Lushjne Gjshl 1 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
12826 Lushjne Gjshl 2 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
572 Lushjne Gjshl 3 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak

18816 Lushjne Gjshl 4 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
303 Lushjne Gjshl 5 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak

5910 Lushjne Gjshl 6 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5299 Lushjne Gjshl 7 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
16275 Lushjne Gjshl 8 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
13777 Lushjne Gjshl 9 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
10671 Lushjne Gjshl 10 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
15806 Lushjne Gjshl 11 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
19450 Lushjne Gjshl 12 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
4596 Lushjne Gjshl 13 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
265 Lushjne Gjshl 14 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak

10249 Lushjne Gjshl 15 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
19325 Lushjne Gjshl 16 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
14241 Lushjne Gjshl 17 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
18096 Lushjne Gjshl 18 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
4141 Lushjne Gjshl 19 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
20538 Lushjne Gjshl 20 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
11911 Lushjne Gjshl 21 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
11131 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
12445 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5422 Lushjne Gjshl 24 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
227 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak

13185 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5532 Lushjne Gjshl 27 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
11630 Lushjne Gjshl 28 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak



18803 Lushjne Gjshl 29 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
14502 Lushjne Gjshl 30 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
10167 Lushjne Gjshl 31 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
4948 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5798 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
10154 Lushjne Gjshl 34 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
13071 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
15850 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
2260 Lushjne Gjshl 37 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
6548 Lushjne Gjshl 38 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5898 Lushjne Gjshl 39 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
12336 Lushjne Gjshl 40 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
16905 Lushjne Gjshl 41 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
21074 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
16976 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
20750 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
19376 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5457 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
20301 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
890 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak

5682 Lushjne Gjshl 49 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
10451 Lushjne Gjshl 50 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
10488 Lushjne Gjshl 51 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
18471 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
12809 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
1293 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5698 Lushjne Gjshl 55 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
4750 Lushjne Gjshl 56 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
1107 Lushjne Gjshl 57 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
161 Lushjne Gjshl 58 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak

16533 Lushjne Gjshl 59 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
20241 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
5453 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
15889 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
11004 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
9824 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
17855 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
18404 Lushjne Gjshl 66 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak
11930 Lushjne Gjshl 67 Refuzoi Provizor 9V Gafur Muca Ak



6376 Lushjne Gjshl 68 Pranoi Provizor 9V Gafur Muca Ak 02.02.2023-14.06.2023
20946 Lushjne Gjshl 1 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
12826 Lushjne Gjshl 2 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
572 Lushjne Gjshl 3 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak

18816 Lushjne Gjshl 4 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
303 Lushjne Gjshl 5 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak

5910 Lushjne Gjshl 6 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
5299 Lushjne Gjshl 7 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
16275 Lushjne Gjshl 8 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
13777 Lushjne Gjshl 9 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
10671 Lushjne Gjshl 10 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
15806 Lushjne Gjshl 11 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
19450 Lushjne Gjshl 12 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
4596 Lushjne Gjshl 13 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
265 Lushjne Gjshl 14 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak

10249 Lushjne Gjshl 15 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
19325 Lushjne Gjshl 16 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
14241 Lushjne Gjshl 17 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
18096 Lushjne Gjshl 18 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
4141 Lushjne Gjshl 19 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
20538 Lushjne Gjshl 20 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
11911 Lushjne Gjshl 21 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
11131 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
12445 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
5422 Lushjne Gjshl 24 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
227 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak

13185 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
5532 Lushjne Gjshl 27 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
11630 Lushjne Gjshl 28 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
18803 Lushjne Gjshl 29 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
14502 Lushjne Gjshl 30 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
10167 Lushjne Gjshl 31 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
4948 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
5798 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
10154 Lushjne Gjshl 34 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
13071 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
15850 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
2260 Lushjne Gjshl 37 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
6548 Lushjne Gjshl 38 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak



5898 Lushjne Gjshl 39 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
12336 Lushjne Gjshl 40 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
16905 Lushjne Gjshl 41 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
21074 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
16976 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
20750 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
19376 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
5457 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
20301 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
890 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak

5682 Lushjne Gjshl 49 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
10451 Lushjne Gjshl 50 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
10488 Lushjne Gjshl 51 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
18471 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
12809 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
1293 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
5698 Lushjne Gjshl 55 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
4750 Lushjne Gjshl 56 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
1107 Lushjne Gjshl 57 Refuzoi Provizor Gj Jani Nushi Ak
161 Lushjne Gjshl 58 Pranoi Provizor Gj Jani Nushi Ak 03.02.2023-14.06.2023

5570 Lushjne Kimi 1 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak
4981 Lushjne Kimi 2 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak
10992 Lushjne Kimi 3 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak
10541 Lushjne Kimi 4 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak
5488 Lushjne Kimi 5 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak
1860 Lushjne Kimi 6 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak
10353 Lushjne Kimi 7 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak

407 Lushjne Kimi 8 Pranoi Provizor 9V Hasan Seferi Ak 06.02.2023-14.06.2023
747 Lushjne Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

21032 Lushjne Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10329 Lushjne Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10585 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
14301 Lushjne Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
11544 Lushjne Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10765 Lushjne Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
5045 Lushjne Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
12342 Lushjne Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
17594 Lushjne Matematikë 10 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
12555 Lushjne Matematikë 11 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje



2334 Lushjne Matematikë 12 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
11139 Lushjne Matematikë 13 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
9944 Lushjne Matematikë 14 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
4222 Lushjne Matematikë 15 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
14794 Lushjne Matematikë 16 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10157 Lushjne Matematikë 17 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
14607 Lushjne Matematikë 18 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
16378 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
3299 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10168 Lushjne Matematikë 21 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10805 Lushjne Matematikë 22 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10660 Lushjne Matematikë 23 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
20599 Lushjne Matematikë 24 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
3856 Lushjne Matematikë 25 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
15292 Lushjne Matematikë 26 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
11922 Lushjne Matematikë 27 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
12040 Lushjne Matematikë 28 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
16434 Lushjne Matematikë 29 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
2521 Lushjne Matematikë 30 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
11776 Lushjne Matematikë 31 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
577 Lushjne Matematikë 32 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

20970 Lushjne Matematikë 33 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
15719 Lushjne Matematikë 34 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
16115 Lushjne Matematikë 35 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
2339 Lushjne Matematikë 36 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10363 Lushjne Matematikë 37 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
21202 Lushjne Matematikë 38 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
2730 Lushjne Matematikë 39 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
20922 Lushjne Matematikë 40 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
5657 Lushjne Matematikë 41 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
18790 Lushjne Matematikë 41 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
20299 Lushjne Matematikë 43 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
20872 Lushjne Matematikë 44 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

Lushjne Matematikë J.Portalit Pranoi Provizor Shmb Kolonje 10.02.2023-28.02.2023
10817 Lushjne Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
18746 Lushjne Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
19536 Lushjne Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
13459 Lushjne Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
615 Lushjne Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka



13617 Lushjne Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
380 Lushjne Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka

1034 Lushjne Gjuhë Italiane 8 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
11102 Lushjne Gjuhë Italiane 9 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
13862 Lushjne Gjuhë Italiane 10 Pranoi Provizor 9V Hysen Xheka 08.02.2023-10.03.2023
20946 Lushjne Gjshl 1 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
12826 Lushjne Gjshl 2 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
572 Lushjne Gjshl 3 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak

18816 Lushjne Gjshl 4 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
303 Lushjne Gjshl 5 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak

5910 Lushjne Gjshl 6 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5299 Lushjne Gjshl 7 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
16275 Lushjne Gjshl 8 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
13777 Lushjne Gjshl 9 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
10671 Lushjne Gjshl 10 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
15806 Lushjne Gjshl 11 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
19450 Lushjne Gjshl 12 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
4596 Lushjne Gjshl 13 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
265 Lushjne Gjshl 14 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak

10249 Lushjne Gjshl 15 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
19325 Lushjne Gjshl 16 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
14241 Lushjne Gjshl 17 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
18096 Lushjne Gjshl 18 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
4141 Lushjne Gjshl 19 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
20538 Lushjne Gjshl 20 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
11911 Lushjne Gjshl 21 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
11131 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
12445 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5422 Lushjne Gjshl 24 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
227 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak

13185 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5532 Lushjne Gjshl 27 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
11630 Lushjne Gjshl 28 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
18803 Lushjne Gjshl 29 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
14502 Lushjne Gjshl 30 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
10167 Lushjne Gjshl 31 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
4948 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5798 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
10154 Lushjne Gjshl 34 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak



13071 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
15850 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
2260 Lushjne Gjshl 37 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
6548 Lushjne Gjshl 38 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5898 Lushjne Gjshl 39 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
12336 Lushjne Gjshl 40 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
16905 Lushjne Gjshl 41 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
21074 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
16976 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
20750 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
19376 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5457 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
20301 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
890 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak

5682 Lushjne Gjshl 49 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
10451 Lushjne Gjshl 50 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
10488 Lushjne Gjshl 51 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
18471 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
12809 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
1293 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5698 Lushjne Gjshl 55 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
4750 Lushjne Gjshl 56 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
1107 Lushjne Gjshl 57 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
161 Lushjne Gjshl 58 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak

16533 Lushjne Gjshl 59 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
20241 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5453 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
15889 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
11004 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
9824 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
17855 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
18404 Lushjne Gjshl 66 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
11930 Lushjne Gjshl 67 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
6376 Lushjne Gjshl 68 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
2922 Lushjne Gjshl 69 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
10371 Lushjne Gjshl 70 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
17879 Lushjne Gjshl 71 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
3714 Lushjne Gjshl 72 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
5772 Lushjne Gjshl 73 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak



10600 Lushjne Gjshl 74 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
20603 Lushjne Gjshl 75 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
10216 Lushjne Gjshl 75 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak
18721 Lushjne Gjshl 77 Pranoi Provizor Shmb Zyber Sharka Ak 09.02.2023-14.06.2023

747 Lushjne Matematikë 1 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
21032 Lushjne Matematikë 2 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10329 Lushjne Matematikë 3 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10585 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
14301 Lushjne Matematikë 5 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
11544 Lushjne Matematikë 5 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10765 Lushjne Matematikë 7 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
5045 Lushjne Matematikë 8 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
12342 Lushjne Matematikë 9 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
17594 Lushjne Matematikë 10 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
12555 Lushjne Matematikë 11 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
2334 Lushjne Matematikë 12 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
11139 Lushjne Matematikë 13 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
9944 Lushjne Matematikë 14 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
4222 Lushjne Matematikë 15 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
14794 Lushjne Matematikë 16 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10157 Lushjne Matematikë 17 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
14607 Lushjne Matematikë 18 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
16378 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
3299 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10168 Lushjne Matematikë 21 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10805 Lushjne Matematikë 22 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10660 Lushjne Matematikë 23 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
20599 Lushjne Matematikë 24 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
3856 Lushjne Matematikë 25 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
15292 Lushjne Matematikë 26 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
11922 Lushjne Matematikë 27 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
12040 Lushjne Matematikë 28 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
16434 Lushjne Matematikë 29 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
2521 Lushjne Matematikë 30 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
11776 Lushjne Matematikë 31 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
577 Lushjne Matematikë 32 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe

20970 Lushjne Matematikë 33 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
15719 Lushjne Matematikë 34 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
16115 Lushjne Matematikë 35 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe



2339 Lushjne Matematikë 36 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
10363 Lushjne Matematikë 37 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
21202 Lushjne Matematikë 38 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
2730 Lushjne Matematikë 39 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
20922 Lushjne Matematikë 40 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
5657 Lushjne Matematikë 41 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
18790 Lushjne Matematikë 41 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
20299 Lushjne Matematikë 43 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe
20872 Lushjne Matematikë 44 Refuzoi Provizor 9V Kashtebardhe

Lushjne Matematikë J.Portalit Pranoi Provizor 9V Kashtebardhe 27.02.2023-14.06.2023
20946 Lushjne Gjshl 1 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
12826 Lushjne Gjshl 2 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
572 Lushjne Gjshl 3 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka

18816 Lushjne Gjshl 4 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
303 Lushjne Gjshl 5 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka

5910 Lushjne Gjshl 6 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5299 Lushjne Gjshl 7 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
16275 Lushjne Gjshl 8 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
13777 Lushjne Gjshl 9 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10671 Lushjne Gjshl 10 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
15806 Lushjne Gjshl 11 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
19450 Lushjne Gjshl 12 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
4596 Lushjne Gjshl 13 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
265 Lushjne Gjshl 14 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka

10249 Lushjne Gjshl 15 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
19325 Lushjne Gjshl 16 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
14241 Lushjne Gjshl 17 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
18096 Lushjne Gjshl 18 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
4141 Lushjne Gjshl 19 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
20538 Lushjne Gjshl 20 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
11911 Lushjne Gjshl 21 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
11131 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
12445 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5422 Lushjne Gjshl 24 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
227 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka

13185 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5532 Lushjne Gjshl 27 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
11630 Lushjne Gjshl 28 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
18803 Lushjne Gjshl 29 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka



14502 Lushjne Gjshl 30 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10167 Lushjne Gjshl 31 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
4948 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5798 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10154 Lushjne Gjshl 34 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
13071 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
15850 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
2260 Lushjne Gjshl 37 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
6548 Lushjne Gjshl 38 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5898 Lushjne Gjshl 39 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
12336 Lushjne Gjshl 40 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
16905 Lushjne Gjshl 41 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
21074 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
16976 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
20750 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
19376 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5457 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
20301 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
890 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka

5682 Lushjne Gjshl 49 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10451 Lushjne Gjshl 50 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10488 Lushjne Gjshl 51 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
18471 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
12809 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
1293 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5698 Lushjne Gjshl 55 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
4750 Lushjne Gjshl 56 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
1107 Lushjne Gjshl 57 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
161 Lushjne Gjshl 58 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka

16533 Lushjne Gjshl 59 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
20241 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5453 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
15889 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
11004 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
9824 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
17855 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
18404 Lushjne Gjshl 66 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
11930 Lushjne Gjshl 67 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
6376 Lushjne Gjshl 68 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka



2922 Lushjne Gjshl 69 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10371 Lushjne Gjshl 70 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
17879 Lushjne Gjshl 71 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
3714 Lushjne Gjshl 72 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5772 Lushjne Gjshl 73 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10600 Lushjne Gjshl 74 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
20603 Lushjne Gjshl 75 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10216 Lushjne Gjshl 75 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
18721 Lushjne Gjshl 77 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
15314 Lushjne Gjshl 78 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
9858 Lushjne Gjshl 79 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
14342 Lushjne Gjshl 80 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
3244 Lushjne Gjshl 81 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10053 Lushjne Gjshl 82 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
16264 Lushjne Gjshl 83 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
20142 Lushjne Gjshl 84 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
18128 Lushjne Gjshl 85 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5877 Lushjne Gjshl 86 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
19878 Lushjne Gjshl 86 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
10521 Lushjne Gjshl 88 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5463 Lushjne Gjshl 89 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5466 Lushjne Gjshl 90 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
6316 Lushjne Gjshl 91 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
1925 Lushjne Gjshl 92 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
20762 Lushjne Gjshl 93 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
13435 Lushjne Gjshl 94 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
9879 Lushjne Gjshl 95 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
2798 Lushjne Gjshl 96 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
15402 Lushjne Gjshl 97 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
13187 Lushjne Gjshl 98 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
5668 Lushjne Gjshl 99 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
16585 Lushjne Gjshl 100 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
1479 Lushjne Gjshl 101 Pranoi Provizor Shmb Zyber Sharka 13.02.2023-28.02.2023
20946 Lushjne Gjshl 1 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
12826 Lushjne Gjshl 2 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini

572 Lushjne Gjshl 3 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
18816 Lushjne Gjshl 4 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini

303 Lushjne Gjshl 5 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5910 Lushjne Gjshl 6 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini



5299 Lushjne Gjshl 7 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
16275 Lushjne Gjshl 8 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
13777 Lushjne Gjshl 9 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10671 Lushjne Gjshl 10 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
15806 Lushjne Gjshl 11 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
19450 Lushjne Gjshl 12 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
4596 Lushjne Gjshl 13 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
265 Lushjne Gjshl 14 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini

10249 Lushjne Gjshl 15 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
19325 Lushjne Gjshl 16 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
14241 Lushjne Gjshl 17 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
18096 Lushjne Gjshl 18 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
4141 Lushjne Gjshl 19 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
20538 Lushjne Gjshl 20 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
11911 Lushjne Gjshl 21 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
11131 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
12445 Lushjne Gjshl 22 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5422 Lushjne Gjshl 24 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
227 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini

13185 Lushjne Gjshl 25 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5532 Lushjne Gjshl 27 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
11630 Lushjne Gjshl 28 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
18803 Lushjne Gjshl 29 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
14502 Lushjne Gjshl 30 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10167 Lushjne Gjshl 31 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
4948 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5798 Lushjne Gjshl 32 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10154 Lushjne Gjshl 34 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
13071 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
15850 Lushjne Gjshl 35 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
2260 Lushjne Gjshl 37 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
6548 Lushjne Gjshl 38 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5898 Lushjne Gjshl 39 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
12336 Lushjne Gjshl 40 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
16905 Lushjne Gjshl 41 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
21074 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
16976 Lushjne Gjshl 42 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
20750 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
19376 Lushjne Gjshl 44 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini



5457 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
20301 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini

890 Lushjne Gjshl 46 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5682 Lushjne Gjshl 49 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10451 Lushjne Gjshl 50 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10488 Lushjne Gjshl 51 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
18471 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
12809 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
1293 Lushjne Gjshl 52 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5698 Lushjne Gjshl 55 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
4750 Lushjne Gjshl 56 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
1107 Lushjne Gjshl 57 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
161 Lushjne Gjshl 58 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini

16533 Lushjne Gjshl 59 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
20241 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5453 Lushjne Gjshl 60 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
15889 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
11004 Lushjne Gjshl 62 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
9824 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
17855 Lushjne Gjshl 64 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
18404 Lushjne Gjshl 66 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
11930 Lushjne Gjshl 67 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
6376 Lushjne Gjshl 68 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
2922 Lushjne Gjshl 69 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10371 Lushjne Gjshl 70 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
17879 Lushjne Gjshl 71 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
3714 Lushjne Gjshl 72 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
5772 Lushjne Gjshl 73 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10600 Lushjne Gjshl 74 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
20603 Lushjne Gjshl 75 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
10216 Lushjne Gjshl 75 Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini
18721 Lushjne Gjshl 77 Pranoi Provizor 9V Sila Gjini 16.02.2023-14.06.2023
18891 Lushjne Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca
14751 Lushjne Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca
323 Lushjne Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca

10725 Lushjne Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca
10508 Lushjne Edukim Fizik 5 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca
10186 Lushjne Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca
9994 Lushjne Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca



4061 Lushjne Edukim Fizik 9 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca
11893 Lushjne Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant 9V Gafurr Muca
10137 Lushjne Edukim Fizik 11 Pranoi Vakant 9V Gafurr Muca
15796 Lushjne Biologji 1 Refuzoi Provizor Ak
11386 Lushjne Biologji 2 Refuzoi Provizor Ak
13174 Lushjne Biologji 3 Refuzoi Provizor Ak
12596 Lushjne Biologji 4 Refuzoi Provizor Ak
3054 Lushjne Biologji 5 Refuzoi Provizor Ak
524 Lushjne Biologji 6 Refuzoi Provizor Ak

9931 Lushjne Biologji 7 Refuzoi Provizor Ak
19017 Lushjne Biologji 8 Refuzoi Provizor Ak
5402 Lushjne Biologji 9 Refuzoi Provizor Ak
989 Lushjne Biologji 10 Refuzoi Provizor Ak
348 Lushjne Biologji 11 Refuzoi Provizor Ak

5740 Lushjne Biologji 12 Refuzoi Provizor Ak
5263 Lushjne Biologji 13 Refuzoi Provizor Ak
20527 Lushjne Biologji 14 Refuzoi Provizor Ak
5778 Lushjne Biologji 15 Refuzoi Provizor Ak
14505 Lushjne Biologji 16 Refuzoi Provizor Ak
16480 Lushjne Biologji 17 Refuzoi Provizor Ak
5364 Lushjne Biologji 18 Refuzoi Provizor Ak
14603 Lushjne Biologji 19 Refuzoi Provizor Ak
10792 Lushjne Biologji 20 Refuzoi Provizor Ak
10617 Lushjne Biologji 21 Refuzoi Provizor Ak
10735 Lushjne Biologji 22 Refuzoi Provizor Ak
21063 Lushjne Biologji 23 Refuzoi Provizor Ak
13038 Lushjne Biologji 24 Refuzoi Provizor Ak
14443 Lushjne Biologji 25 Refuzoi Provizor Ak
9448 Lushjne Biologji 26 Refuzoi Provizor Ak
18759 Lushjne Biologji 27 Refuzoi Provizor Ak
10065 Lushjne Biologji 27 Refuzoi Provizor Ak
21047 Lushjne Biologji 29 Refuzoi Provizor Ak
5294 Lushjne Biologji 30 Refuzoi Provizor Ak
12298 Lushjne Biologji 31 Refuzoi Provizor Ak
9942 Lushjne Biologji 32 Refuzoi Provizor Ak
14823 Lushjne Biologji 33 Refuzoi Provizor Ak
19531 Lushjne Biologji 34 Pranoi Provizor Ak 21.02.2023-14.06.2023
15796 Lushjne Biologji 1 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
11386 Lushjne Biologji 2 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak



13174 Lushjne Biologji 3 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
12596 Lushjne Biologji 4 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
3054 Lushjne Biologji 5 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
524 Lushjne Biologji 6 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak

9931 Lushjne Biologji 7 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
19017 Lushjne Biologji 8 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
5402 Lushjne Biologji 9 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
989 Lushjne Biologji 10 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
348 Lushjne Biologji 11 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak

5740 Lushjne Biologji 12 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
5263 Lushjne Biologji 13 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
20527 Lushjne Biologji 14 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
5778 Lushjne Biologji 15 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
14505 Lushjne Biologji 16 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
16480 Lushjne Biologji 17 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
5364 Lushjne Biologji 18 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
14603 Lushjne Biologji 19 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
10792 Lushjne Biologji 20 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan Ak
10617 Lushjne Biologji 21 Pranoi Provizor 9V Fiershegan Ak 22.02.2023-14.06.2023
10817 Lushjne Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
18746 Lushjne Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
19536 Lushjne Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
13459 Lushjne Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
615 Lushjne Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka

13617 Lushjne Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
380 Lushjne Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka

1034 Lushjne Gjuhë Italiane 8 Refuzoi Provizor 9V Hysen Xheka
11102 Lushjne Gjuhë Italiane 9 Pranoi Provizor 9V Hysen Xheka 23.02.2023-12.03.2023
12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak



14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
21173 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
5492 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
1756 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
786 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak

20594 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
13450 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
6406 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
17402 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
19860 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10114 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak



14463 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9812 Lushjne Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
1809 Lushjne Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15081 Lushjne Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
16211 Lushjne Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
20550 Lushjne Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
5643 Lushjne Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
540 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak

21041 Lushjne Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15094 Lushjne Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
683 Lushjne Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak

14382 Lushjne Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
4741 Lushjne Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10845 Lushjne Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15459 Lushjne Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
17682 Lushjne Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
10062 Lushjne Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
19428 Lushjne Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9707 Lushjne Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15365 Lushjne Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15265 Lushjne Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
12642 Lushjne Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
13444 Lushjne Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
17655 Lushjne Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
626 Lushjne Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak

9833 Lushjne Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15269 Lushjne Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
9790 Lushjne Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15240 Lushjne Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
16845 Lushjne Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
15966 Lushjne Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
18896 Lushjne Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
17016 Lushjne Arsimi Fillor 84 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
20742 Lushjne Arsimi Fillor 85 Refuzoi Provizor 9V Qerret Ak
19843 Lushjne Arsimi Fillor 86 Pranoi Provizor 9V Qerret Ak 23.02.2023-14.06.2023
18891 Lushjne Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
14751 Lushjne Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
323 Lushjne Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10725 Lushjne Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj



10508 Lushjne Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
10186 Lushjne Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
9994 Lushjne Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
4061 Lushjne Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
11893 Lushjne Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
10213 Lushjne Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
4810 Lushjne Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
18658 Lushjne Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
19868 Lushjne Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
10857 Lushjne Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
19792 Lushjne Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
21057 Lushjne Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
21179 Lushjne Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
20399 Lushjne Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
3804 Lushjne Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
1975 Lushjne Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
19454 Lushjne Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
5972 Lushjne Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
20503 Lushjne Edukim Fizik 25 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
9886 Lushjne Edukim Fizik 26 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
18531 Lushjne Edukim Fizik 27 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
3650 Lushjne Edukim Fizik 28 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
21280 Lushjne Edukim Fizik 29 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
6440 Lushjne Edukim Fizik 30 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj
15759 Lushjne Edukim Fizik 31 Pranoi Provizor Shmb Allkaj 28.02.2023-14.06.2023
12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka



2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
21173 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
5492 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
1756 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
786 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka

20594 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
13450 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
6406 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
17402 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
19860 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10114 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
14463 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9812 Lushjne Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
1809 Lushjne Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka



15081 Lushjne Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
16211 Lushjne Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
20550 Lushjne Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
5643 Lushjne Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
540 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka

21041 Lushjne Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
15094 Lushjne Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
683 Lushjne Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka

14382 Lushjne Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
4741 Lushjne Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10845 Lushjne Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
15459 Lushjne Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
17682 Lushjne Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
10062 Lushjne Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
19428 Lushjne Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
9707 Lushjne Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor 9V Azem Quka
15365 Lushjne Arsimi Fillor 71 Pranoi Provizor 9V Azem Quka 28.02.2023-14.06.2023
9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
16334 Lushjne Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
12416 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
14853 Lushjne Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
20650 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
10518 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
260 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

2026 Lushjne Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
20480 Lushjne Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
720 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
721 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

5020 Lushjne Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
20213 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
16160 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
10124 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
494 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

17188 Lushjne Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
18668 Lushjne Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
11844 Lushjne Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
9905 Lushjne Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
12847 Lushjne Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
5904 Lushjne Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat



18332 Lushjne Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
15777 Lushjne Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
17872 Lushjne Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
5281 Lushjne Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
19576 Lushjne Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
15698 Lushjne Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
15597 Lushjne Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
10208 Lushjne Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
993 Lushjne Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
259 Lushjne Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

13717 Lushjne Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
4767 Lushjne Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
10347 Lushjne Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
16197 Lushjne Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
17067 Lushjne Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
224 Lushjne Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

1202 Lushjne Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
11963 Lushjne Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
17463 Lushjne Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
11281 Lushjne Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
11276 Lushjne Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
13181 Lushjne Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
1828 Lushjne Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
18166 Lushjne Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
5464 Lushjne Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Shmb Ballagat
5447 Lushjne Gjuhë Angleze 49 Pranoi Provizor Shmb Ballagat 01.03.2023-21.03.2023
747 Divjakë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman

12761 Divjakë Histori 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
21032 Divjakë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
20946 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
4981 Divjakë Kimi 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
19173 Divjakë Histori 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12826 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
20862 Divjakë Histori 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman

572 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
16334 Divjakë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
2015 Divjakë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
303 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman

12895 Divjakë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman



15796 Divjakë Biologji 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11386 Divjakë Biologji 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
10992 Divjakë Kimi 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12381 Divjakë Histori 4 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12416 Divjakë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
5299 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
10585 Divjakë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11544 Divjakë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
13174 Divjakë Biologji 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
10804 Divjakë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11357 Divjakë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
14493 Divjakë Histori 5 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12596 Divjakë Biologji 4 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12467 Divjakë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
14853 Divjakë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
10161 Divjakë Histori 6 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
1949 Divjakë Histori 7 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
633 Divjakë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman

11122 Divjakë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
4596 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
20650 Divjakë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
3054 Divjakë Biologji 5 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
524 Divjakë Biologji 6 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
265 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman

10249 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
19325 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
14241 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
10518 Divjakë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12166 Divjakë Histori 8 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
18096 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11327 Divjakë Histori 9 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12445 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11131 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
5422 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
227 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman

13185 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
16846 Divjakë Histori 10 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12555 Divjakë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
14344 Divjakë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman



5532 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
9931 Divjakë Biologji 7 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
21147 Divjakë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
3680 Divjakë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
12234 Divjakë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
14095 Divjakë Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11630 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
18803 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
14502 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
720 Divjakë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman

10167 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11789 Divjakë Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
5290 Divjakë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman
4948 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Pranoi Provizor Shmb "Mihal Nako" Fierseman 02.02.2023-14.06.2023
10725 Divjakë Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
9994 Divjakë Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
1255 Divjakë Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
11893 Divjakë Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
10137 Divjakë Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
4810 Divjakë Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
18658 Divjakë Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
10857 Divjakë Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
19792 Divjakë Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
21057 Divjakë Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
21179 Divjakë Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
20399 Divjakë Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
1975 Divjakë Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
3804 Divjakë Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
5972 Divjakë Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
20503 Divjakë Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
9886 Divjakë Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
18531 Divjakë Edukim Fizik 18 Pranoi Provizor Shmb Grabian 06.02.2023-14.06.2023
10725 Divjakë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant Shmb "Mihal Nako" Fierseman
9994 Divjakë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Shmb "Mihal Nako" Fierseman
1255 Divjakë Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant Shmb "Mihal Nako" Fierseman
11893 Divjakë Edukim Fizik 4 Pranoi Vakant Shmb "Mihal Nako" Fierseman 22.02.2023-Pa afat
10269 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11886 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare



12295 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9967 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19461 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19329 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4903 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
2613 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20137 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
17441 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12621 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5896 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
16343 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
14557 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20271 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11659 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5696 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
1705 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Pranoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare 17.02.2023-16.06.2023
9571 Vlorë-Himarë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
5186 Vlorë-Himarë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
20557 Vlorë-Himarë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
5081 Vlorë-Himarë Fizikë 4 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
2195 Vlorë-Himarë Fizikë 5 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
14311 Vlorë-Himarë Fizikë 6 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
18498 Vlorë-Himarë Fizikë 7 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
5550 Vlorë-Himarë Fizikë 8 Refuzoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
11375 Vlorë-Himarë Fizikë 9 Pranoi Provizor Rustemi+Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 07.02.2023-14.06.2023
15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
7240 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5788 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
18401 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
3757 Vlorë-Himarë Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10269 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6139 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare



5186 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
13305 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11228 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10945 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
16181 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9647 Vlorë-Himarë Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20535 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11886 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10884 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6443 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9299 Vlorë-Himarë Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20773 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
16661 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19025 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4331 Vlorë-Himarë Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11254 Vlorë-Himarë Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
15799 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12295 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
13742 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11477 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
2027 Vlorë-Himarë Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11176 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11329 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11455 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5590 Vlorë-Himarë Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6320 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20626 Vlorë-Himarë Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10564 Vlorë-Himarë Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
16869 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10579 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6220 Vlorë-Himarë Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
3209 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
15755 Vlorë-Himarë Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11136 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
15437 Vlorë-Himarë Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4601 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9967 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11948 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
15183 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 47 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare



17087 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12520 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19461 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
3233 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5344 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10913 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6411 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
2860 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19329 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 56 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4903 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 57 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9228 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 58 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
14134 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 59 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20557 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 60 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
2008 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 61 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9636 Vlorë-Himarë Ndihmes) 62 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12529 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 63 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12362 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 64 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10817 Vlorë-Himarë Ndihmes) 65 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
2613 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 66 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4809 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 67 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20372 Vlorë-Himarë Ndihmes) 68 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6118 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 69 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
16552 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 70 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
16067 Vlorë-Himarë Ndihmes) 71 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6366 Vlorë-Himarë Ndihmes) 72 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10003 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 73 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
16093 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 74 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
1444 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 75 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
17143 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 76 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
21053 Vlorë-Himarë Ndihmes) 77 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
3016 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 78 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19448 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 79 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4623 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 80 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6012 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 81 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
9748 Vlorë-Himarë Ndihmes) 82 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20137 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 83 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4117 Vlorë-Himarë Ndihmes) 84 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5414 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 85 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
17441 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 86 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare



5357 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 87 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6428 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 88 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
3949 Vlorë-Himarë Ndihmes) 89 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4821 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 90 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19028 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 91 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
20901 Vlorë-Himarë Ndihmes) 92 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12621 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 93 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5081 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 94 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6158 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 95 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
3996 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 96 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
12484 Vlorë-Himarë Ndihmes) 97 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
10256 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 98 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11220 Vlorë-Himarë Ndihmes) 99 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
17564 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 100 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
13530 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 101 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
14235 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 102 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
7375 Vlorë-Himarë Ndihmes) 103 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
13889 Vlorë-Himarë Ndihmes) 104 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4717 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 105 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4952 Vlorë-Himarë Ndihmes) 106 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5896 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 107 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
5915 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 108 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4018 Vlorë-Himarë Ndihmes) 109 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
14484 Vlorë-Himarë Matematikë(Mesues Ndihmes) 110 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
2969 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 111 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
4218 Vlorë-Himarë Ndihmes) 112 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
11189 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 113 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
6341 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 114 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
13302 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 115 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare
19835 Vlorë-Himarë Letërsi(Mesues Ndihmes) 116 Pranoi Provizor Shkolla E Mesme Tregtare 03.02.2023-31.05.2023
10269 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
11886 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
12295 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
9967 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
19461 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
19329 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi



4903 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
2613 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
20137 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
17441 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
12621 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
5896 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
16343 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
14557 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
20271 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
11659 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi
5696 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Idriz Rustemi 03.02.2023-26.05.2023
15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Provizor Meto
5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Provizor Meto
18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor Meto
10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor Meto
16181 Vlorë-Himarë Histori 5 Refuzoi Provizor Meto
20535 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor Meto
11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Meto
17087 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Meto
12520 Vlorë-Himarë Histori 7 Refuzoi Provizor Meto
10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Provizor Meto
9228 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Provizor Meto
12529 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Provizor Meto
16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Meto
16093 Vlorë-Himarë Histori 11 Refuzoi Provizor Meto
6428 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Meto
3996 Vlorë-Himarë Histori 12 Refuzoi Provizor Meto
17564 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Meto
9592 Vlorë-Himarë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Meto
11962 Vlorë-Himarë Histori 13 Refuzoi Provizor Meto
11325 Vlorë-Himarë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Meto
15706 Vlorë-Himarë Histori 14 Refuzoi Provizor Meto
20210 Vlorë-Himarë Histori 14 Refuzoi Provizor Meto
18324 Vlorë-Himarë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Meto
13458 Vlorë-Himarë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Meto



15750 Vlorë-Himarë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Meto
2028 Vlorë-Himarë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Meto
7611 Vlorë-Himarë Histori 16 Refuzoi Provizor Meto
10798 Vlorë-Himarë Histori 17 Refuzoi Provizor Meto
11319 Vlorë-Himarë Histori 17 Refuzoi Provizor Meto
19634 Vlorë-Himarë Histori 17 Refuzoi Provizor Meto
14517 Vlorë-Himarë Histori 20 Refuzoi Provizor Meto
19217 Vlorë-Himarë Histori 21 Refuzoi Provizor Meto
1674 Vlorë-Himarë Gjeografi 12 Refuzoi Provizor Meto
20786 Vlorë-Himarë Histori 22 Refuzoi Provizor Meto
20661 Vlorë-Himarë Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Meto
11268 Vlorë-Himarë Histori 23 Refuzoi Provizor Meto
15756 Vlorë-Himarë Gjeografi 14 Pranoi Provizor Meto 24.02.2023-14.06.2023
15784 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi
20331 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi
16052 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi
20332 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 5 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi
6927 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 6 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi
15171 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 7 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi
19250 Vlorë-Himarë Arsim Fillor 8 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi 24.02.2023
15784 Vlorë-Himarë Ndihmese) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
20331 Vlorë-Himarë Ndihmese) 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
16052 Vlorë-Himarë Ndihmese) 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
20332 Vlorë-Himarë Ndihmese) 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
6927 Vlorë-Himarë Ndihmese) 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
15171 Vlorë-Himarë Ndihmese) 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
19250 Vlorë-Himarë Ndihmese) 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
6156 Vlorë-Himarë Ndihmese) 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
6028 Vlorë-Himarë Ndihmese) 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
4157 Vlorë-Himarë Ndihmese) 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
15322 Vlorë-Himarë Ndihmese) 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
15821 Vlorë-Himarë Ndihmese) 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
15149 Vlorë-Himarë Ndihmese) 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
5791 Vlorë-Himarë Ndihmese) 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
15470 Vlorë-Himarë Ndihmese) 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
10954 Vlorë-Himarë Ndihmese) 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
12613 Vlorë-Himarë Ndihmese) 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
6434 Vlorë-Himarë Ndihmese) 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
5292 Vlorë-Himarë Ndihmese) 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata



14173 Vlorë-Himarë Ndihmese) 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
4208 Vlorë-Himarë Ndihmese) 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
20214 Vlorë-Himarë Ndihmese) 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
3664 Vlorë-Himarë Ndihmese) 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
3031 Vlorë-Himarë Ndihmese) 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
2064 Vlorë-Himarë Ndihmese) 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
11418 Vlorë-Himarë Ndihmese) 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
13247 Vlorë-Himarë Ndihmese) 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
11109 Vlorë-Himarë Ndihmese) 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
11305 Vlorë-Himarë Ndihmese) 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
10981 Vlorë-Himarë Ndihmese) 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
4227 Vlorë-Himarë Ndihmese) 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
4844 Vlorë-Himarë Ndihmese) 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
6442 Vlorë-Himarë Ndihmese) 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
19337 Vlorë-Himarë Ndihmese) 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
11614 Vlorë-Himarë Ndihmese) 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
14356 Vlorë-Himarë Ndihmese) 37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
19720 Vlorë-Himarë Ndihmese) 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata
6387 Vlorë-Himarë Ndihmese) 39 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata 24.02.2023-14.06.2023
747 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
747 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli

2538 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
2538 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
2538 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
779 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli

21032 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
21032 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
10329 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
10269 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
14464 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
6139 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
14350 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
14350 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
11404 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
12650 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
19704 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
19704 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
10585 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli



10585 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
11544 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
14301 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
11544 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
14301 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
11544 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
11886 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
14154 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Mëhilli
14154 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
14154 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
4148 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mëhilli
4148 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
4148 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
10765 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mëhilli
10765 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
5045 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mëhilli
5045 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
12295 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
12342 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mëhilli
14112 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mëhilli
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
1127 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mëhilli
14669 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
14669 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
14669 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
20935 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
20935 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
17594 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Mëhilli
14323 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
16577 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mëhilli
16577 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
16577 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
12555 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
12555 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Mëhilli
12555 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mëhilli
9967 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
9967 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
19461 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Mëhilli



19461 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
19461 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
13826 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
5419 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mëhilli
2938 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli
10299 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli
2938 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
10299 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
2938 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
10299 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
6411 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
19329 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mëhilli
4903 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mëhilli
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Mëhilli
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mëhilli
2613 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Mëhilli
2613 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mëhilli
619 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Mëhilli
619 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mëhilli
619 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli

2334 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
2334 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mëhilli
11139 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
11139 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Mëhilli
11139 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mëhilli
20752 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Mëhilli
20752 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Mëhilli
9944 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
9944 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mëhilli
18883 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Mëhilli
18883 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
20137 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
20137 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mëhilli
17441 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
17441 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mëhilli
4222 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mëhilli
12621 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Mëhilli



12621 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mëhilli
4149 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Mëhilli
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Mëhilli
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
14794 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor Mëhilli
5896 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mëhilli
5896 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Mëhilli
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Mëhilli
10157 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor Mëhilli
3089 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
10157 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
3089 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Mëhilli
14607 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mëhilli
14607 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mëhilli
3299 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Mëhilli
16378 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Mëhilli
3299 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Mëhilli
16343 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Mëhilli
10168 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mëhilli
5510 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Provizor Mëhilli
10168 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Provizor Mëhilli
10168 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mëhilli
5510 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mëhilli
5510 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Mëhilli
3024 Vlorë-Himarë Matematikë 37 Refuzoi Provizor Mëhilli
19489 Vlorë-Himarë Matematikë 38 Refuzoi Provizor Mëhilli
10323 Vlorë-Himarë Matematikë 39 Refuzoi Provizor Mëhilli
11308 Vlorë-Himarë Matematikë 40 Refuzoi Provizor Mëhilli
11308 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
11308 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mëhilli
14557 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mëhilli
10805 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mëhilli
10805 Vlorë-Himarë Matematikë 41 Refuzoi Provizor Mëhilli
10805 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli
13132 Vlorë-Himarë Matematikë 42 Refuzoi Provizor Mëhilli



13132 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mëhilli
13132 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Mëhilli
20271 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mëhilli
20271 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli
11659 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mëhilli
11659 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Mëhilli
10860 Vlorë-Himarë Matematikë 43 Refuzoi Provizor Mëhilli
10860 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mëhilli
10860 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Mëhilli
18056 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
18056 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
18056 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
5696 Vlorë-Himarë Matematikë 44 Refuzoi Provizor Mëhilli
5696 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mëhilli
5696 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Mëhilli
2120 Vlorë-Himarë Matematikë 45 Refuzoi Provizor Mëhilli
2120 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mëhilli
2120 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Mëhilli
10660 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mëhilli
10660 Vlorë-Himarë Matematikë 46 Refuzoi Provizor Mëhilli
10660 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Mëhilli

611 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
20599 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Mëhilli
1705 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mëhilli
1705 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Mëhilli
19808 Vlorë-Himarë Matematikë 47 Refuzoi Provizor Mëhilli
11010 Vlorë-Himarë Matematikë 47 Refuzoi Provizor Mëhilli
3856 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Mëhilli
19808 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mëhilli
11010 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Mëhilli
19808 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Mëhilli
19632 Vlorë-Himarë Matematikë 49 Refuzoi Provizor Mëhilli
19632 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
19632 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Mëhilli
14320 Vlorë-Himarë Matematikë 50 Refuzoi Provizor Mëhilli
5979 Vlorë-Himarë Matematikë 50 Refuzoi Provizor Mëhilli
5979 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
14320 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
5979 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Mëhilli



14320 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Mëhilli
20247 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
20247 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Mëhilli
15292 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mëhilli
15292 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Mëhilli
21289 Vlorë-Himarë Matematikë 52 Refuzoi Provizor Mëhilli
11922 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mëhilli
11922 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Mëhilli
6553 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Mëhilli
19635 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
12040 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
9302 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
12040 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Mëhilli
11275 Vlorë-Himarë Matematikë 53 Refuzoi Provizor Mëhilli
19809 Vlorë-Himarë Matematikë 54 Refuzoi Provizor Mëhilli
16841 Vlorë-Himarë Matematikë 54 Refuzoi Provizor Mëhilli
16841 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mëhilli
19809 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mëhilli
19809 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Mëhilli
16841 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Mëhilli
16434 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
16434 Vlorë-Himarë Matematikë 56 Refuzoi Provizor Mëhilli
1887 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
16434 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Mëhilli
1887 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
2447 Vlorë-Himarë Matematikë 57 Refuzoi Provizor Mëhilli
2447 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Mëhilli
2447 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor Mëhilli
12486 Vlorë-Himarë Matematikë 58 Refuzoi Provizor Mëhilli
12486 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
12486 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
17611 Vlorë-Himarë Matematikë 59 Refuzoi Provizor Mëhilli
2923 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
2923 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
17611 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
2923 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Mëhilli
5361 Vlorë-Himarë Matematikë 60 Refuzoi Provizor Mëhilli
21348 Vlorë-Himarë Matematikë 60 Refuzoi Provizor Mëhilli
14800 Vlorë-Himarë Matematikë 60 Refuzoi Provizor Mëhilli



5361 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
14800 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mëhilli
5361 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mëhilli
21348 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mëhilli
21348 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor Mëhilli
19184 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Mëhilli
19184 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli
19184 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Provizor Mëhilli
6556 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Mëhilli
6556 Vlorë-Himarë Matematikë 36 Refuzoi Provizor Mëhilli
12679 Vlorë-Himarë Matematikë 63 Refuzoi Provizor Mëhilli
11433 Vlorë-Himarë Matematikë 64 Refuzoi Provizor Mëhilli
11433 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Mëhilli
11433 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Mëhilli
2521 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Mëhilli
19932 Vlorë-Himarë Matematikë 65 Refuzoi Provizor Mëhilli
19932 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Mëhilli
19932 Vlorë-Himarë Matematikë 37 Refuzoi Provizor Mëhilli
10106 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
10106 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli
12075 Vlorë-Himarë Matematikë 66 Refuzoi Provizor Mëhilli
9163 Vlorë-Himarë Matematikë 66 Refuzoi Provizor Mëhilli
12075 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
9163 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mëhilli
9163 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Mëhilli
10996 Vlorë-Himarë Matematikë 68 Refuzoi Provizor Mëhilli
11776 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Mëhilli
11776 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Mëhilli
18548 Vlorë-Himarë Matematikë 69 Refuzoi Provizor Mëhilli
1483 Vlorë-Himarë Matematikë 70 Refuzoi Provizor Mëhilli
1483 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli
1483 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Mëhilli
5138 Vlorë-Himarë Matematikë 71 Refuzoi Provizor Mëhilli
16704 Vlorë-Himarë Matematikë 71 Refuzoi Provizor Mëhilli
5138 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Mëhilli
16704 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Mëhilli
5138 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
16704 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Mëhilli
21085 Vlorë-Himarë Matematikë 73 Refuzoi Provizor Mëhilli



21085 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Mëhilli
577 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Mëhilli
577 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Mëhilli

13235 Vlorë-Himarë Matematikë 74 Refuzoi Provizor Mëhilli
13235 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Mëhilli
13235 Vlorë-Himarë Matematikë 38 Refuzoi Provizor Mëhilli
5978 Vlorë-Himarë Matematikë 75 Refuzoi Provizor Mëhilli
5978 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Mëhilli
15175 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Mëhilli
2659 Vlorë-Himarë Matematikë 76 Refuzoi Provizor Mëhilli
19699 Vlorë-Himarë Matematikë 76 Refuzoi Provizor Mëhilli
2659 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Mëhilli
2659 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mëhilli
19699 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Mëhilli
19699 Vlorë-Himarë Matematikë 39 Refuzoi Provizor Mëhilli
19737 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
19737 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Mëhilli
19737 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Mëhilli
3766 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Mëhilli
3766 Vlorë-Himarë Matematikë 40 Refuzoi Provizor Mëhilli
10641 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Mëhilli
10641 Vlorë-Himarë Matematikë 41 Refuzoi Provizor Mëhilli
20970 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Mëhilli
20970 Vlorë-Himarë Matematikë 78 Refuzoi Provizor Mëhilli
20970 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor Mëhilli
18015 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Mëhilli
18015 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Mëhilli

618 Vlorë-Himarë Matematikë 79 Refuzoi Provizor Mëhilli
618 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Mëhilli
618 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli

15719 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Mëhilli
15719 Vlorë-Himarë Matematikë 80 Refuzoi Provizor Mëhilli
15719 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor Mëhilli
19676 Vlorë-Himarë Matematikë 42 Refuzoi Provizor Mëhilli
4295 Vlorë-Himarë Matematikë 43 Refuzoi Provizor Mëhilli
17001 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Mëhilli
17001 Vlorë-Himarë Matematikë 44 Refuzoi Provizor Mëhilli
19715 Vlorë-Himarë Matematikë 81 Refuzoi Provizor Mëhilli
19715 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Mëhilli



19715 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Mëhilli
9836 Vlorë-Himarë Matematikë 82 Refuzoi Provizor Mëhilli
9836 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Mëhilli
9836 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Mëhilli
20795 Vlorë-Himarë Matematikë 83 Pranoi Provizor Mëhilli 17.02.2023 -31.03.2023

Vlorë-Himarë Matematikë J.Portalit Pranoi Provizor Mëhilli 12.02.2023 deri ne hapjen e 
Gjirokaster- Arsimi Fillor J.Portalit Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri ne kthim te mesuesit me raport

16464 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
16249 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
18359 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
10192 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
19259 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
11473 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
4558 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
12934 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
18485 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
19515 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
12990 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
12904 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
6541 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
4548 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
16376 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
10605 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
19863 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha

519 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Muhamet Gjollesha
15066 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha Deri ne kthim te mesuesit me raport
16464 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
16249 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
18359 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
10192 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
19259 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
11473 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
4558 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
12934 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
18485 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
19515 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
12990 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
12904 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
6541 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Urani Rumbo



4548 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
16376 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
10605 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
19863 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
519 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Urani Rumbo

15066 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
2335 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Urani Rumbo
15544 Gjirokaster- Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Pranoi Provizor Urani Rumbo Deri ne kthim te mesuesit me raport
15171 Konispol- Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15467 Konispol- Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
17621 Konispol- Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
16459 Konispol- Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15711 Konispol- Arsimi Fillor 5 Pranoi Provizor Adem Sheme 09.02.2023-21.06.2023
15171 Konispol- Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
15467 Konispol- Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
17621 Konispol- Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
16459 Konispol- Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
15711 Konispol- Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
14463 Konispol- Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
4817 Konispol- Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
13913 Konispol- Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
6375 Konispol- Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
3590 Konispol- Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi
17542 Konispol- Arsimi Fillor 11 Pranoi Provizor Xhelal Berberi 10.02.2023-21.06.2023
20935 Konispol- Matematikë 1 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
20247 Konispol- Matematikë 2 Pranoi Provizor Adem Sheme 21.02.2023-03.03.2023
15171 Konispol- Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15467 Konispol- Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
17621 Konispol- Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
16459 Konispol- Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15711 Konispol- Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
14463 Konispol- Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
4817 Konispol- Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
13913 Konispol- Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
6375 Konispol- Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
3590 Konispol- Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
17542 Konispol- Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
20577 Konispol- Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
20684 Konispol- Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Adem Sheme 



19408 Konispol- Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15354 Konispol- Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15342 Konispol- Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
9855 Konispol- Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
19324 Konispol- Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
21243 Konispol- Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
3927 Konispol- Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Adem Sheme 

Konispol- Arsimi Fillor J.Portalit Pranoi Provizor Adem Sheme 09.02.2023-19.02.2023
15171 Konispol- Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15467 Konispol- Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9 Tetori
17621 Konispol- Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9 Tetori
16459 Konispol- Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15711 Konispol- Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9 Tetori
14463 Konispol- Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 9 Tetori
4817 Konispol- Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9 Tetori
13913 Konispol- Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9 Tetori
6375 Konispol- Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9 Tetori
3590 Konispol- Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9 Tetori
17542 Konispol- Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9 Tetori
20577 Konispol- Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9 Tetori
20684 Konispol- Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9 Tetori
19408 Konispol- Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15354 Konispol- Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15342 Konispol- Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9 Tetori
9855 Konispol- Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9 Tetori
19324 Konispol- Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9 Tetori
21243 Konispol- Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9 Tetori
3927 Konispol- Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9 Tetori

Konispol- Arsimi Fillor J.Portalit Pranoi Provizor 9 Tetori 20.02.2023-24.02.2023
15171 Konispol- Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15467 Konispol- Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9 Tetori
17621 Konispol- Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9 Tetori
16459 Konispol- Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15711 Konispol- Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9 Tetori
14463 Konispol- Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 9 Tetori
4817 Konispol- Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9 Tetori
13913 Konispol- Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9 Tetori
6375 Konispol- Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9 Tetori
3590 Konispol- Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9 Tetori



17542 Konispol- Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9 Tetori
20577 Konispol- Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9 Tetori
20684 Konispol- Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9 Tetori
19408 Konispol- Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15354 Konispol- Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9 Tetori
15342 Konispol- Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9 Tetori
9855 Konispol- Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9 Tetori
19324 Konispol- Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9 Tetori
21243 Konispol- Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9 Tetori
3927 Konispol- Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9 Tetori

Konispol- Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9 Tetori
Konispol- Arsimi Fillor J.Portalit Pranoi Provizor 9 Tetori 27.02.2023- NË PËRFUNDIM TË 

15171 Konispol- Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15467 Konispol- Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
17621 Konispol- Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
16459 Konispol- Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15711 Konispol- Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
14463 Konispol- Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
4817 Konispol- Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
13913 Konispol- Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
6375 Konispol- Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
3590 Konispol- Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
17542 Konispol- Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
20577 Konispol- Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
20684 Konispol- Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
19408 Konispol- Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15354 Konispol- Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
15342 Konispol- Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
9855 Konispol- Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
19324 Konispol- Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
21243 Konispol- Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Adem Sheme 
3927 Konispol- Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Adem Sheme 

J.Portalit Konispol- Arsimi Fillor J.Portalit Pranoi Provizor Adem Sheme 24.02.2023 DERI NË PËRFUNDIM 
J.Portalit Kelcyre Gjuhe Frenge J.Portalit Pranoi Provizor Permet Deri ne rikthimin e mesueses nga 

18887 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor
3450 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 2 Refuzoi Provizor
19226 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 3 Refuzoi Provizor
19458 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 4 Refuzoi Provizor
18887 Libohovë Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor



3450 Libohovë Gjuhë Greke 2 Refuzoi Provizor
19226 Libohovë Gjuhë Greke 3 Refuzoi Provizor
3450 Këlcyrë Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor
14121 Konispol- Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor
3498 Konispol- Gjuhë Greke 2 Refuzoi Provizor
19458 Konispol- Gjuhë Greke 3 Refuzoi Provizor

Finiq-Dropull Af Greqisht (Klasa Iii) J.Portalit Pranoi Provizor Shmb Bularat 16.02.2023-21.06.2023


